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Vitec förvärvar programvarubolaget Oy Raisoft Ltd

Vitec Software Group AB (publ) förstärker sin position inom Vertical Market 
Software, genom att den 5:e oktober förvärva samtliga aktier i det finska 
programvarubolaget Oy Raisoft Ltd. Bolaget omsatte 50,2 MSEK med ett EBIT-
resultat om 6,5 MSEK för räkenskapsåret 2021.

Raisoft levererar digitala bedömnings- och beslutssystem för bättre vård och omsorg i 
framför allt Finland och Schweiz. RAIsoft.net erbjuder omfattande funktioner för 
datainsamling och rapportering. Det är helt modulbaserat med alternativ för EHR-
integrationer (electronic health record), vilket tar dokumentation och analyser till en helt ny 
nivå. Kliniker och chefer får tillgång till information i realtid för bedömningsbaserad 
vårdplanering och effektivt beslutsfattande.

Betalning sker kontant och med en konvertibel med avvikelse från aktieägares företrädesrätt 
i enlighet med bemyndigande från årsstämma 2022-04-26. Konvertibelns löptid är 36 
månader som vid full konvertering ger en utspädning av kapitalet på 0,1 %. Förvärvet 
bedöms direkt resultera i en ökning av vinst per aktie för Vitec. Konsolidering sker från 
förvärvsdatum.

– Raisoft levererar programvara med stor kundnytta för vård och omsorg i framför allt 
Finland och Schweiz. Raisoft är ett lönsamt och välskött bolag med en verksamhet som 
passar bra in i vår affärsmodell och företagskultur. Vi är glada att få hälsa drygt 60 nya 
medarbetare välkomna till oss i dag, säger Olle Backman, CEO, Vitec Software Group.

Raisoft grundades år 2000 och har verksamhet i Karleby och Jyväskylä.

– Vitec har en stark position med lång erfarenhet och bred kompetens inom vertikala 
programvaror. För oss är det avgörande med en långsiktig ägare som engagerar sig i den 
fortsatta utvecklingen av bolaget. Jag är övertygad om att vi tillsammans kommer att 
fortsätta utveckla Raisoft till nytta för våra kunder i dag och i framtiden, säger Robert 
Åström, CEO Oy Raisoft Ltd.
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Om Vitec
Vitec är ledande inom Vertical Market Software i Norden. Vi utvecklar och levererar 
standardprogram för olika nischer. Vitec växer genom förvärv av välskötta och etablerade 
programvarubolag. Koncernens övergripande processer tillsammans med medarbetarnas 
djupa kunskap om kundens lokala marknad skapar goda förutsättningar för förädling och 
fortsatt innovation. Vitec har 1 200 medarbetare, är noterat på Nasdaq Stockholm och 
omsatte 1 571 Mkr år 2021. Läs mer om oss på .www.vitecsoftware.com

Bifogade filer
Vitec förvärvar programvarubolaget Oy Raisoft Ltd

https://vitecsoftware.com/
http://www.vitecsoftware.com
https://storage.mfn.se/5f7f7c23-4fcf-4d9e-a626-621cd25ded09/vitec-forvarvar-programvarubolaget-oy-raisoft-ltd.pdf

